АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    11.03.2024                         р.п. Мучкапский                                          №261

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Мучкапского района Тамбовской области

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  решением  Совета  депутатов  Мучкапского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  08.02.2024   №149  «Об
утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной
сети  Интернет  на  официальных  сайтах  органов  местного  самоуправления
Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской  области  и  (или)
предоставления  для  опубликования  средствам  массовой  информации
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представляемых  лицами,  замещающими
муниципальные  должности,  должности  муниципальной  службы  в  органах
местного  самоуправления,  а  также  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  представляемых  лицами,
замещающими  должности  руководителей  муниципальных  учреждений
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области» администрация
Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Признать   утратившим  силу  постановление  администрации
Мучкапского  района  Тамбовской  области  от  05.04.2013   №241  «Об
утверждении  Порядка  размещения  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных
учреждений  и  членов   их  семей  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  Мучкапского  района  и  предоставлении  этих  сведений
средствам массовой информации для опубликования»

2.  Признать   утратившим  силу  постановление  администрации
Мучкапского  района  Тамбовской  области  и  от  14.10.2016   №568  «Об
утверждении  Порядка  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих
должности муниципальной службы в администрации Мучкапского района, и
членов  их  семей  в  сети  Интернет  на  официальном сайте  администрации

Мучкапского  района и  предоставлении этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской
области  «Информационный  вестник  Мучкапского  муниципального  округа
Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное
информационное  агентство  «ТОП  68»  (www  .  top  68.  ru) и  на  официальном
сайте  администрации  Мучкапского  муниципального  округа  Тамбовской
области.

Глава Мучкапского
муниципального округа                                                               М.А. Коростелев

Гамзулина
Мария Александровна
8 (47546) 3 13 55

2

http://www.top68.ru/

3